ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОПРОСАМ АРХИТЕКТУРЫ И
СТРОИТЕЛЬСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 июня 1994 г. N 18-45
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "СМЕСИ ЩЕБЕНОЧНО-

ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНЫЕ ДЛЯ ПОКРЫТИЙ И ОСНОВАНИЙ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ И
АЭРОДРОМОВ. ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по вопросам архитектуры и строительства постановляет:

1. Ввести в действие с 1 января 1995 г. в качестве государственного стандарта Российской Федерации представленный
Главтехнормированием Госстроя России межгосударственный стандарт ГОСТ 25607-94 "Смеси щебеночно-гравийно-песчаные для
покрытий и оснований автомобильных дорог и аэродромов. Технические условия", разработанный институтом Союздорнии с
участием ВНИПИИстромсырье,  Росдорнии и принятый Межгосударственной научно-технической комиссией по стандартизации и
техническому нормированию в строительстве.

2. Признать утратившим силу с 1 января 1995 г. на территории Российской Федерации ГОСТ 25607-83 "Материалы нерудные для
щебеночных и гравийных оснований и покрытий автомобильных дорог. Технические условия".

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.